
"Fallstein Gymnasium" Osterwieck 22_23 20.07.2022

Seite 1
1. Block 3. Block 4. Block

Anfangs-endzeiten Beg.: 7:40 Ende: 12:45 Ende: 14:45

Orte / Hst. Linie Linie Linie
210 210 210

Vienenburg, Bahnhof 06:55 13:49 15:29
Wülperode, Schulstr. 07:02 13:41 15:22
Suderode, Dorfstr. 07:06 13:37 15:17
Lüttgenrode, Schulstr. 07:11 13:33 15:13
Stötterlingen, Dorfkirche 07:13 13:30 15:10
Osterwieck, Busbahnhof 07:21 13:22 15:02

Orte / Hst. Linie Linie Linie
SV 452    /    211 211 211

Hornburg ZOB 06:50 I I
Isingerode Ort 06:54 I I
Schladen, Bhf. 07:00 13:50 15:45
Göddeckenrode, Dorfstraße 07:06 13:44 15:39
Göddeckenrode, Alte Kaserne 07:09 13:42 15:37
Rimbeck, Wülperoder Weg 07:13 13:38 15:33
Bühne, An der Grundschule 07:14 13:37 15:32
Hoppenstedt, Ortsmitte 07:17 13:34 15:29
Osterwieck, Fl.-Geyer-Str. 07:23 13:28 15:23
Osterwieck, Busbahnhof 07:25 13:25 15:20

Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie
212 MB 212 212 212 MB

Hornburg, ZOB I I I 15:29
Rhoden, Kulturhaus 07:05 13:18 15:14 I
Hoppenstedt, Ortsmitte I 13:13 15:09 I
Osterwieck, Fl.-Geyer-Str. 07:16 13:07 15:03 15:08
Osterwieck, Busbahnhof 07:19 13:05 15:01 15:05

Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie
213 213 213 213

Ströbeck, Hauptstraße 06:31 14:09 15:07 16:07
Ströbeck, Bahnhofstr. I 14:07 I I
Athenstedt, Busbhf 06:40 13:58 14:58 15:58
Langeln, Hauptstr. 06:55 13.43 14:43 15:43
Zilly, Apotheke 07:03 13:37 14:37 15:37
Dardesheim, Busbahnhof 07:09 13:31 14:31 15:31
Deersheim, Busbahnhof 07:16 13:24 14:24 15:24
Osterwieck, Busbahnhof 07:23 13:10 14:10 15:10



"Fallstein Gymnasium" Osterwieck 22_23

Seite 2
1. Block 3. Block 3. Block 4. Block 4. Block

Anfangs-endzeiten Beg.: 7:40 Ende: 12:45 Ende: 12:45 Ende: 14:45 Ende: 14:45

Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
214 SV 43-1 212 212 SV 43-1 212 214 212 214 SV 43-1

Vogelsdorf, Bahnhofstr. 15:42
Vogelsdorf, Hauptstr. 06:39 I 13:29 14:02 16:12 15:41
Dedeleben, Markt 06:43 I 13:26 13:59 16:09 15:38
Dedeleben, Schule 06:44 I 13:25 13:58 16:08 15:37
Westerburg, Burg 06:49 I 13:19 13:52 16:02 15:31
Hessen, Lindenstraße I I I 13:38 13:40 15:34 15:50 I

I I I I I I
I I I  Umst: 214 Umst: 214 I

Rohrsheim, Mitteldorf      an 06:54 13:11 I I I I
Rohrsheim, Mitteldorf      ab ohne Umsteigen 06:55 Umsteigen 15:26

weiter mit Schülerverkehr weiter mit Linie 212  Umst: 43-1 I I I I
Dardesheim, Busbahnhof 07:01 07:05 I 13:07 I I I
Deersheim, Busbahnhof 07:12 I I I I
Osterwieck, Busbahnhof 07:19 12:50 13:05 15:01 15:05

1. Block 3. Block 4. Block
Anfangs-endzeiten Beg.: 7:40 Ende: 12:45 Ende: 14:45

Orte / Hst. Linie Linie Linie
        212 /   212 212 212

Osterode, Steinmühler Weg   06:39 13:24 15:20
Veltheim, Storchstr.   06:46 13:26 15:27
Hessen, Lindenstraße   06:53   /  07:12 13:38 15:34
Rohrsheim, Mitteldorf   06:59   /  07:06 13:44 15:40
Dardesheim, Busbahnhof   07:05 I I
Deersheim, Busbahnhof   07:12 I I
Osterwieck, Busbahnhof   07:19   /  07:25 13:05 15:01

Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie
SV 43-1 212 222 43-1

Röderhof, Mitte 06:30 13:39 16:00
Dingelstedt, Schule 06:34 13:34 15:56
Dingelstedt, Bahnchaussee 06:35 13:33 15:55
Anderbeck, Julius Lübke Str 06:40 13:28 15:50
Badersleben, Bergstr 06:45 13:13 15:45
Dardesheim, Busbahnhof 06:55 13:04 13:05 15:19

I Umst:222 I
I I I

Osterwieck, Busbahnhof 07:22 12:50 15:05



"Fallstein Gymnasium" Osterwieck 22_23

Seite 3
Orte / Hst. 1. Block 3. Block 4. Block

Beg.:07:40 Ende: 12:45 Ende: 14:45

Linie Linie Linie
270 270 270

Darlingerode, Am Steinkreis 06:50 14:12 15:47
Drübeck, Ost 06:52 14:09 15:44
Drübeck, West 06:54 14:07 15:42
Ilsenburg, Tiergarten 06:56 14:05 15:40
Ilsenburg, Wernigeröder Straße 06:57 14:04 15:39
Ilsenburg, Faktoreistraße 06:58 14:02 15:37
Ilsenburg, Harzburger Straße 07:00 14:00 15:35
Ilsenburg, Mahrholzberg 07:01 13:58 15:33
Stapelburg, Wasserstraße 07:06 13:54 15:29
Stapelburg, Teichdamm 07:08 13:52 15:27
Stapelburg, Lerchenfeld 07:09 13:51 15:26
Abbenrode, Gönnenicht 07:12 13:47 15:22
Abbenrode, Mitteldorf 07:13 13:46 15:21
Abbenrode, Wendeplatz 07:14 13:44 15:19
Osterwieck, Busbahnhof 07:30 13:25 15:00

Linie Linie Linie
273 273 273

Schmatzfeld, Turm 07:00 13:52 15:52
Schmatzfeld, Gasthaus, WH 07:01 13:51 15:51
Veckenstedt, Ortseingang 07:04 13:48 15:48
Veckenstedt, Busbahnhof 07:06 13:45 15:45
Veckenstedt, Feuerwehr 07:07 13:44 15:44
Wasserleben, Vor dem Tore 07:10 13:41 15:41
Wasserleben, Am Park 07:11 13:40 15:40
Wasserleben, Bahnhofstr. 07:13 13:38 15:38
Osterwieck, Busbahnhof 07:23 13:25 15:25

Linie Linie Linie
SV 43-1 213 213

Dardesheim, Busbahnhof I 13:31 15:31
Deersheim, Busbf. I 13:24 15:24
Deersheim, Berßeler Str. I 13:22 15:22
Berßel, Wasserlebener Str. 07:08 13:19 15:19
Schauen, Berßeler Str 07:14 13:14 15:14
Osterwieck, Busbahnhof 07:22 13:10 15:10




